第 1 页 共 2 页

中国化学试剂工业协会
中试协字（2026）15 号

关于召开中国化学试剂工业协会

第九届会员大会暨九届第一次理事会的预通知

各理事单位、会员单位：

中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）将于 2026 年 4

月 16 日-18 日在天津市召开第九届会员大会暨九届第一次理事会，

现将有关事项预通知如下：

一、参会人员：全体理事单位、会员单位及个人会员。

二、会议时间：

1、报到时间：2026 年 4月 16 日全天报到。

2、会议时间：

2026 年 4月 17 日全天开会，4月 18 日散会。

会议内容：

（一）召开会员大会：

1、审议通过《中国化学试剂工业协会第八届理事会工作报告暨

第九届理事会重点工作》；

2、审议通过《中国化学试剂工业协会第八届理事会财务报告》

3、审议通过《化学试剂“十五五”发展指南及 2035 年展望》；

4、审议通过《中国化学试剂工业协会第九届会员大会章程》；

5、审议通过《中国化学试剂工业协会第九届会员大会会费标准》；

6、审议通过《中国化学试剂工业协会理事会选举规程》；

7、选举产生第九届理事会（理事单位、理事）、监事；

第 2 页 共 2 页

8、其他事项；

（二）召开理事会：

1、选举第九届负责人；

2、审议通过《中国化学试剂工业协会 2026 年工作计划》；

3、审议通过《中国化学试剂工业协会 2026 年财务预算》；

4、审议通过《中国化学试剂工业协会负责人和工作人员的考核

及薪酬管理办法、服务项目奖金提取办法》；

5、审议通过《中国化学试剂工业协会信息公开办法》；

6、审议通过《中国化学试剂工业协会成立分支机构的议案》；

7、其他事项。

四、会议地点：天津市。

五、会议费用

1、会务费 1800 元/人，包含资料费、餐费等；

2、会议统一安排住宿，参会人员的住宿费、交通费自理。

六、其他事项详见正式通知。

七、会务组联系方式：

联系人：白小英 电 话（同微信号）：18526778026

高祝磊 电 话（同微信号）：18526778021

八、请各理事、会员单位提前安排好时间，按时参加会议。

中国化学试剂工业协会

2026 年 2 月 9日

		N/A
	2026-02-09T06:58:41+0000
	N/A
	N/A